
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.06.2023 № 793 

г. Кирово-Чепецк 

Об утверждении Программы 

развития муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2023-2025 годы 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить: 

1.1. Программу развития муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области на 2023-2025 годы. Прилагается. 

1.2. Показатели достижения целей социально-экономического 

развития муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области. Прилагается. 

1.3. «Точки роста» муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области. Прилагается.    

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

обеспечить опубликование настоящего постановления. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка обеспечить размещение настоящего 

consultantplus://offline/ref=E2B1842D896C7A7B487547BA0779431EF96D0074BED93BC914564443FFmF7EH
consultantplus://offline/ref=E2B1842D896C7A7B487559B711151F17FB675E79B2D9399C4F091F1EA8F7670C86770DA825DAF341F7340Bm370H


постановления на сайте муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области» Стародумову Т.П. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

Глава администрации  О.С. Зыкина 

 
  


